Общественный совет муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

повестка дня

заседания № 4 Общественного совета муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

Дата проведения: 29.03. 2022 года

Время проведения: 15:00 ч.

Место проведения: конференц-зал Администрации города Горно-Алтайска

№ п/п	Рассматриваемые вопросы
	n n
1.	Вступительное слово
	Мягкова Юлия Сергеевна – Первый заместитель Главы
	администрации города Горно-Алтайска
	О роли Общественного совета муниципального образования
	«Город Горно-Алтайск» в осуществлении общественного контроля
	Дробот Виталий Петрович – начальник Юридического отдела
	Администрации города Горно-Алтайска
2.	Об обсуждении Программ профилактики рисков причинения
	вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по
	муниципальному контролю в сфере благоустройства,
	муниципального жилищного контроля и контроля за исполнением
	единой теплоснабжающей организацией обязательств по
	строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов
	теплоснабжения на территории муниципального образования
	«Город Горно-Алтайск» на 2022 год, форм проверочных листов в
	рамках осуществления муниципального жилищного контроля,
	контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией
	·
	модернизации объектов теплоснабжения, земельного контроля Зяблиикая Ольга Николаевна— начальник Отдела
	административной практики Администрации города Горно-Алтайска
	Ширыкалова Галина Валерьевна — начальник Отдела развития
	ЖКХ и городской среды Администрации города Горно-Алтайска
3.	Об исполнении Плана работы Общественного совета
	муниципального образования «Город Горно-Алтайск»
	Алушкин Борис Кондулеевич – председатель Общественного
	совета муниципального образования «Город Горно-Алтайск»